

ANEXO III - MODELO DE PROPOSTA DE PREÇO E VALOR ESTIMADO

Lote I - BARRAS E ACESSÓRIOS						
Item	Descrição	Unid. de Medida	Quantitativo	Modelo/Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	Barra Cromada para Pulley de 1,20m	Unidade	2		R\$ 375,92	R\$ 751,84
2	Barra Cromada de 1,20m	Unidade	2		R\$ 312,00	R\$ 624,00
3	Barra Cromada de 1,50m	Unidade	2		R\$ 222,00	R\$ 444,00
4	Barra Cromada de 1,80m	Unidade	3		R\$ 267,00	R\$ 801,00
5	Barra Cromada de 2,20m	Unidade	4		R\$ 398,99	R\$ 1.595,96
6	Barra D ou Neutra	Unidade	2		R\$ 84,00	R\$ 168,00
7	Barra Emborrachada Anatômica	Unidade	2		R\$ 140,00	R\$ 280,00
8	Barra emborracha Pulley	Unidade	4		R\$ 133,00	R\$ 532,00
9	Barra H ou Romana	Unidade	2		R\$ 319,90	R\$ 639,80
10	Barra Triceps Pulley/ Cross	Unidade	2		R\$ 199,90	R\$ 399,80
11	Barra W medindo 1,20m	Unidade	2		R\$ 310,00	R\$ 620,00
12	Barra hexagonal	Unidade	1		R\$ 349,90	R\$ 349,90
Valor total do Lote I						R\$ 7.206,30

Lote II - TORNOZELEIRAS						
Item	Descrição	Unid. de Medida	Quantitativo	Modelo/Marca	Valor Unitário	Valor Total
13	Tornoeleira 01 kg	Par	5		R\$ 30,00	R\$ 150,00
14	Tornoeleira 02 kg	Par	5		R\$ 40,03	R\$ 200,15
15	Tornoeleira 03 kg	Par	5		R\$ 69,90	R\$ 349,50
16	Tornoeleira 04 kg	Par	5		R\$ 60,86	R\$ 304,30
17	Tornoeleira 05 kg	Par	6		R\$ 75,47	R\$ 452,82
18	Tornoeleira 06 kg	Par	3		R\$ 100,00	R\$ 300,00
19	Tornoeleira 07 kg	Par	3		R\$ 121,67	R\$ 365,01
20	Tornoeleira 08 kg	Par	2		R\$ 144,44	R\$ 288,88
21	Tornoeleira 09 kg	Par	2		R\$ 175,74	R\$ 351,48
22	Tornoeleira 10 kg	Par	2		R\$ 250,00	R\$ 500,00
Valor total do Lote II						R\$ 3.262,14

Lote III - MEDICINEBALLS						
Item	Descrição	Unid. de Medida	Quantitativo	Modelo/Marca	Valor Unitário	Valor Total
23	Medicine Ball 02kg.	Unidade	1		R\$ 213,98	R\$ 213,98
24	Medicine Ball 03kg.	Unidade	1		R\$ 252,74	R\$ 252,74

25	Medicine Ball 04Kg	Unidade	1		R\$ 294,00	R\$ 294,00
26	Medicine Ball 05Kg	Unidade	1		R\$ 295,00	R\$ 295,00
27	Medicine Ball com alças 5 Kg	Unidade	1		R\$ 388,90	R\$ 388,90
28	Medicine Ball com alças 8 Kg	Unidade	1		R\$ 789,98	R\$ 789,98
Valor total do Lote III						R\$ 2.234,60
ITENS						
Item	Descrição	Unidade de Medida	Quantitativo	Modelo/Marca	Valor Unitário	Valor Total
29	Remo	Unidade	2		R\$ 15.105,00	R\$ 30.210,00
30	Banco Supino Regulável	Unidade	2		R\$ 8.632,80	R\$ 17.265,60
31	Banco Supino Declinado	Unidade	1		R\$ 2.699,99	R\$ 2.699,99
32	Bola suíça 75 cm	Unidade	9		R\$ 91,90	R\$ 827,10
33	Bola suíça 65 cm	Unidade	13		R\$ 86,39	R\$ 1.123,07
34	Suporte para Gym Ball	Unidade	22		R\$ 38,25	R\$ 841,50
35	Colchonete	Unidade	80		R\$ 97,67	R\$ 7.813,60
36	Disco pratos	Unidade	30		R\$ 2,80	R\$ 84,00
37	Fita de Suspensão	Unidade	4		R\$ 218,00	R\$ 872,00
38	Kit Mini Band	Unidade	6		R\$ 33,90	R\$ 203,40
39	Meia Bola Bosu com Alças	Unidade	3		R\$ 464,91	R\$ 1.394,73
40	Rampa de Alongamento	Unidade	6		R\$ 132,00	R\$ 792,00
41	Disco de Propriocepção	Unidade	14		R\$ 99,90	R\$ 1.398,60
42	Placas de Tatame	Unidade	20		R\$ 74,00	R\$ 1.480,00
43	Kit tonning ball	Unidade	6		R\$ 156,90	R\$ 941,40
44	Bola Overball	Unidade	6		R\$ 29,25	R\$ 175,50
45	Rolinho de Liberação Miofascial 3 em 1	Unidade	6		R\$ 183,20	R\$ 1.099,20
46	Cones pequenos	Unidade	20		R\$ 8,99	R\$ 179,80
47	Presilhas cromadas	Unidade	30		R\$ 8,49	R\$ 254,70
48	Monitor Cardíaco de pulso	Unidade	1		R\$ 299,99	R\$ 299,99
49	Adipômetro científico	Unidade	1		R\$ 755,63	R\$ 755,63
50	Trena antropométrica	Unidade	2		R\$ 48,01	R\$ 96,02
51	Banco de Wells	Unidade	1		R\$ 489,00	R\$ 489,00
52	Aparelho de Pressão Automático Digital de Braço	Unidade	2		R\$ 182,61	R\$ 365,22
53	Torre para 20 halteres	Unidade	4		R\$ 838,80	R\$ 3.355,20
54	Suporte de Chão para Barra Olímpica – tipo fogueteiro	Unidade	1		R\$ 340,00	R\$ 340,00
55	Tapete para loga	Unidade	25		R\$ 193,90	R\$ 4.847,50
56	Barra Paralela de Chão (Par)	Par	6		R\$ 699,99	R\$ 4.199,94



57	Abmat	Unidade	12		R\$ 96,00	R\$ 1.152,00
58	Prancha de Molas	Unidade	3		R\$ 1.770,90	R\$ 5.312,70

OBSERVAÇÕES:

Declaramos que estamos de acordo com o TERMO DE REFERÊNCIA DO SESC EM MINAS e com os seguintes itens:

- 1) No preço acima estão inclusos todos os impostos, seguros, insumos, peças, componentes, acessórios, taxas e quaisquer outras
- 2) Esta proposta tem validade de, no mínimo, 90 (noventa) dias corridos.
- 3) O abaixo assinado declara estar ciente de que não lhe caberá direito de exigir nenhuma multa ou indenização financeira, caso o Sesc

.....de. de 20 .

(Assinatura do representante legal da empresa)

(Nome do representante legal da empresa)

OBSERVAÇÃO: Este documento deverá ser preenchido preferencialmente em papel timbrado da empresa e estar devidamente